П Р О Т О К О Л  № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Позднеевского сельского поселения.

10.11.2021 года                                                                              х.Позднеевка
Председатель комиссии: Маслова Т.И.– главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений, правовой и кадровой работе Администрации Позднеевского сельского поселения.

Секретарь комиссии: Н.И.Тараненко – начальник сектора экономики и финансов Администрации Позднеевского сельского поселения

Присутствовали: Тараненко Наталья Ивановна, Линецкий Сергей Валентинович, Горячих Светлана Юрьевна.
Повестка дня:

1. 5. О практике соблюдения муниципальными служащими требований, предусмотренных статьей 9 ФЗ от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции».

2. О рассмотрении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Позднеевского сельского поселения на 2022-2023гг.
1.Слушали: Масловау Т.И.– главный специалист по профилактике коррупционных и иных правонарушений,  правовой и кадровой работе Администрации Позднеевского сельского поселения.

Решили: 1. Информацию Т.И.Масловой  принять к сведению и
довести  содержание статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 ФЗ «О противодействии коррупции» до сведения муниципальных служащих и строго руководствоваться в работе при исполнении муниципальными служащими своих обязанностей
2. Слушали: Маслову Т.И.– главного специалиста по профилактике коррупционных и иных правонарушений,  правовой и кадровой работе Администрации Позднеевского сельского поселения.

Решили: 1. Информацию Масловой Т.И.  принять к сведению. План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Позднеевского сельского поселения на 2022-2023гг..
Председатель  комиссии:                                  Т.И.Маслова
Секретарь комиссии:                                         Н.И.Таранеко